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IRAKASLEAK. HAUTAZKO IKASGAIAR

LEHEN MAILA

IRASGAIA TALDEA IRAKASLEAK / POSTA ELEKTRONIKOA EHUKko SAILA LAUHILEKOA
Lenguay Literatural | 01/02 Ander Alberto Olalde Bustinza / ander.olalde@ehu.eus Hizkuntza eta Literaturaren 1.
Didaktika
Historia del Arte | 01/02 Miren Terese Jaio Atela / mirenterese.jayo@ehu.eus Artearen eta Musikaren 1.
Historia
Salud y Actividad 01/02 Iraide Alloza Moral / iraide.alloza@ehu.eus Fisiologia 1.
Fisica Leire Iparraguirre Gil / leire.iparraguirre @ehu.eus
Mirian Garrues Irisarri / mirianaranzazu.garrues@ehu.eus
Elementosy 01/02 Hannot Minteguia Beascoa / hannot.minteguia@ehu.eus Musika, Plastika eta Gorputz 2.
Evolucion Historica Adierazpidearen Didaktika
de la MUsica
Historia Universal | 01/ Andoni Marcos Llamazares Martin / andoni.llamazares@ehu.eus Ikasketa Klasikoak 2.
Jonatan Nicolas Pérez Mostazo / jonatan.perezmostazo@ehu.eus
02 Carlos Garcia Castillero / carlos.garcia@ehu.eus
Jonatan Nicolas Pérez Mostazo / jonatan.perezmostazo@ehu.eus
Psicologia 01/02 Miren Agurtzane Ortiz Jauregui /mirenagurtzane.ortiz@ehu.eus Neurozientziak 2.

Pedro Muioz Dominguez / pedro.munoz@ehu.eus
Josune Martin Corral / josune.martin@ehu.eus
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